
BASS POLSKA
HVĚZDNÝ PROJEKTOR S BLUETOOTH

BH 59310

UŽIVATELSKÝ MANUÁL



Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Před použitím si pečlivě přečtěte pokyny týkající se
použití nástroje a bezpečnostních podmínek. Uschovejte pokyny pro pozdější použití.
Návod byl přeložen z tovární verze návodu poskytnutého výrobcem.

Zahrnuta:
Prohlášení o shodě vydané výrobcem BASS S.C Zařízení
označené ochrannou známkou BASS POLSKA HOME LINE

ZÁRUČNÍ PŘEDPISY
Prodávající kupujícímu zaručuje správnou funkci výrobku za předpokladu, že je používán v souladu
s jeho určením a zásadami uvedenými v uživatelské příručce přiložené k zařízení.
Záruční doba je 24 měsíců od data prodeje. Vady zjištěné v této lhůtě budou bezplatně odstraněny.
Prodejce odpovídá kupujícímu pouze za fyzické vady vzniklé z důvodů spočívajících v prodávaném
výrobku. Záruka se nevztahuje na vady způsobené z jiných důvodů, zejména v důsledku:

• nesprávné použití nebo aplikace
• nesprávný výběr výrobku podle podmínek na místě instalace
• nesprávná instalace, údržba, skladování a přeprava výrobku
• mechanické, chemické, tepelné poškození nebo úmyslné poškození výrobku a způsobení 

vady
• poškození produktu v důsledku použití neoriginálních materiálů nebo materiálů, které 

nejsou v souladu s doporučeními výrobce
• škody způsobené náhodnými událostmi, faktory vyšší moci (požár, povodeň, blesk atd.)
• porucha zařízení ovlivňující provoz produktu

Záruka se nevztahuje na díly podléhající běžnému opotřebení, jakož i na díly a spotřební materiál
jako: filtry, žárovky, pojistky, baterie, ložiska, tuky, oleje, chladiva atd.). Záruka se nevztahuje na
produkt, který nelze identifikovat jako produkt zakoupený u prodejce na základě předložených
dokumentů a hodnoticích charakteristik produktu.
Kupující navíc ztrácí záruční práva na produkty, pokud:

• jakákoli úprava produktu
• zásahy neoprávněných osob
• veškeré pokusy o opravu provedené neoprávněnými osobami
• nedodržení povinnosti provádět periodické kontroly, jsou-li požadovány.

Základem pro přijetí reklamace k posouzení je splnění všech následujících podmínek:
• Podání reklamace kupujícím prostřednictvím e-mailu, telefonického kontaktu, osobním 

předáním na provozovně nebo vyplnění reklamačního formuláře na webových stránkách, 
www.jipos.cz/www.jipos.sk.

Výrobek zaslaný do servisu by měl být dodán v originálním obalu. Pokud originální obal nebo jiný
ochranný obal chybí a výrobek není řádně zajištěn pro přepravu, neručí prodejce za případné 
poškození během přepravy. Žádáme Vás, abyste reklamovaný výrobek doručili v čistém stavu.
V případě neuznání reklamace bude reklamovaný výrobek vrácen.
Zboží nevyzvednuté po 60 dnech bude zlikvidováno.

ZÁVĚREČNÉ POZNÁMKY
1. Opravy a údržbu elektrických zařízení smí provádět pouze vyškolení odborníci. 
2. První pomoc při úrazu elektrickým proudem: 

◦ uvolněte osobu, která je pod napětím 
◦ tyto činnosti provádějte velmi opatrně, aby také u vás nedošlo k úrazu elektrickým 

proudem 
◦ elektrickou instalaci okamžitě odpojte od napětí odstraněním pojistek nebo proříznutím 

kabelu, který je pod napětím pomocí kleští s izolovanou rukojetí (tyto činnosti musí být 
prováděny izolovanou rukou a musíte zároveň stát na izolační desce - guma, sklo, suchá 
deska) 



◦ po uvolnění osoby zkontrolujte, zda vykazuje známky života 
◦ osoby, u kterých došlo k silnému úrazu elektrickým proudem a u nedýchající osoby, 

obnovte dýchání umělým dýcháním a srdeční masáži, dokud zasažená osoba nezíská 
vědomí nebo nedorazí sanitka, 

◦ pokud naleznete popáleninu, je třeba na ránu položit suchý, sterilní obvaz,
◦ v každém případě musí být zasažená osoba hospitalizována (dle pravidel BOZP)

SERVIS
Oprava nářadí by měla být prováděna pouze kvalifikovaným personálem, který používá 
kompatibilní náhradní díly. To zajistí bezpečné a efektivní fungování zařízen.

O PRODUKTU
Hvězdicový projektor je skvělou alternativou k běžné noční lampě. Zobrazené hvězdičky ozdobí 
místnost a vytvoří nezapomenutelnou atmosféru. Projektor je vybaven až 21 režimy svícení a čtyřmi
barvami (modrá, červená, zelená, bílá). Vestavěný Bluetooth reproduktor vám umožní přehrávat 
vaši oblíbenou hudbu. Hvězdicový projektor s reproduktorem je perfektním doplňkem na dětské 
oslavy.

OBSAH BALENÍ:
• Hvězdicový projektor s reproduktorem.
• Ovladač
• USB kabel

TECHNICKÉ PARAMETRY

Výkon LED diod 2 x 8 W

Zelený laser < 1MW

Výkon USB DC 5 V/2000 mA

Pracovní teplota -10°C - +40°C

Počet světelných efektů 21

USB čtečka paměťových karet Ano

Rozměr Průměr 123 x 164 mm

Barva Bílá



POPIS PROJEKTORU 
1. USB vstup
2. I. Nastavení jasu v režimu mořských vln (3 úrovně jasu).

II. Krátkým stisknutím zapnete/vypnete LED. Stiskněte a podržte pro zapnutí/vypnutí 
laseru.

3. Vstup DC 5V/2A.
4. Krátkým stisknutím přehrajete předchozí skladbu. Stiskněte a podržte snížit hlasitost.
5. Krátkým stisknutím přehrajete další skladbu. Stisknutím a podržením zvýšíte hlasitost.
6. Krátkým stisknutím pozastavíte hudbu (PAUSE), dalším krátkým stisknutím ji znovu 

zapnete (PLAY). Stisknutím a podržením změníte USB na Bluetooth.
7. Krátkým stisknutím přepnete mezi režimy USB / Bluetooth.
8. Tlačítko POWER.



DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
1. Aktivuje/deaktivuje režim oceánských vln.
2. Zapíná/vypíná laseru.
3. R - zapíná a vypíná červené světlo.
4. G - zapíná a vypíná zelené světlo.
5. B- zapíná a vypíná modré světlo.
6. W - zapíná a vypíná bílé světlo.
7. Zvyšuje hlasitost.
8. Snižuje hlasitost.
9. Přehraje předchozí skladbu.
10. Přehraje další skladbu.
11. Zapíná hudbu přes Bluetooth nebo

USB. Stisknutím tlačítka "micro" se
vlny oceánu a hvězdy pohybují v
rytmu hudby.

12. Zvyšuje rychlost oceánských vln:
pauza nízká rychlost - střední rychlost
vysoká rychlost.

13. Snižuje rychlost oceánských vln:
vysoká rychlost - střední rychlost –
nízká rychlost – pauza.

14. Stiskněte a podržte 3 sekundy pro
vypnutí funkce ČASOVÁNÍ.

15. Stiskněte "FADE1", aby se vlny
oceánu pohybovaly v kruhu v režimu jedné barvy.

16. Stiskněte "FADE2", aby se vlny oceánu pohybovaly v kruhu ve dvoubarevném režimu.
17. Zapne režim ČASOVÁNÍ, který po hodině vypne projektor.
18. Mění jas mořských vln.
19. Změní režim laseru KONSTANTNÍ / STUPNĚ.
20. Zapne režim ČASOVÁNÍ, který po dvou hodinách vypne projektor.
21. Zapíná/vypíná hudbu.

UPOZORNĚNÍ
Výchozí režim projektoru trvá 4 hodiny. Po uplynutí této doby se projektor sám vypne.

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Je zakázáno vyhazovat zařízení spolu s jiným domácím odpadem. 

Je zakázáno vyhazovat použité zařízení spolu s domácím odpadem. Zařízení musí být zlikvidováno 
v určeném k tomuto účelu podniku pro likvidaci a recyklaci elektroodpadu. 
Elektroodpad (tedy opotřebované elektrické a elektronické zařízení) je rozbité, dlouho nevyužívané,
již nepotřebné elektrické a elektronické zařízení, které kdysi fungovalo na elektřinu nebo baterie - 
poškozené počítače, elektronické hračky a doplňky, staré pračky, ledničky, stejně jako použité 
zářivky. To vše je klasifikováno jako nebezpečný odpad, protože obsahuje jedovaté látky. 



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
podle ISO/IEC Guide 22 a EN 45014

Jméno výrobce: BASS S.C
Adresa výrobce: Al. Krakowska 60, Mroków 05-552

PROHLAŠUJEME, ŽE PRODUKT JE V SOULADU SE STANDARDY EVROPSKÉ UNIE

Jméno výrobku: Hvězdný projektor s Bluetooth reproduktorem (označeno ochrannou známkou 
BASS POLSKA)
Model (obchodní označení): BH59310

Prohlášení: 
Výrobek, na který se toto prohlášení vztahuje, splňuje požadavky směrnic

2014/30/ST Směrnice o elektromagnetické kompatibilitě

Podle norem:

EN 55015:2019
EN 62493:2015
EN 61547:2009
EN 61000-3-2:2019
EN 61000-3-3:2013+A1:2019

Certifikační orgán: Shenzen SIT Testing Technology Co., Ltd.

Datum vydání
02.02.2019

Vytvořeno pro


